BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BGDĐT-GDCTHSSV
V/v thay đổi lịch tổ chức Lễ phát động

HSSV nghiêm chỉnh chấp hành pháp

luật về ATGT năm học 2024 - 2025

Hà Nội, ngày         tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các Sở Giáo dục và Đào tạo

Ngày 11/9/2024, Bộ Giáo dục và Đào ban hành Công văn  số

5252/BGDĐT-GDCTHSSV về việc phối hợp tổ chức Lễ phát động HSSV

nghiêm chỉnh chấp hành pháp luật về ATGT năm học 2024 - 2025 tại Hà Nội

vào sáng ngày 21/9/2024. Tuy nhiên, do tình hình lũ lụt tại miền Bắc có diễn

biến phức tạp, để bảo đảm an toàn trong quá trình tổ chức Bộ Giáo dục và Đào

dự kiến lùi lịch tổ chức hoạt động nêu trên sang ngày 5/10/2024.

Địa chỉ liên hệ: Bộ Giáo dục và Đào tạo (Vụ Giáo dục chính trị và Công

tác học sinh, sinh viên); địa chỉ: số 35 đường Đại Cồ Việt, quận Hai Bà Trưng,

thành phố Hà Nội (đồng chí Nguyễn Việt Hà, số điện thoại: 0985.800.166).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- TTr. NTK Chi (để báo cáo);

- Vụ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, Vụ GDCTHSSV.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ GIÁO DỤC CHÍNH TRỊ

 VÀ CÔNG TÁC HỌC SINH, SINH VIÊN

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Xuân An Việt

5478 17